

KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

INFORMACJE DUSZPASTERSKIE

XXV NIEDZIELA ZWYKŁA

18 września 2022

Bardzo serdecznie witamy wszystkich naszych dobroczyńców, sympatyków i gości na XXII Jarmarku Franciszkańskim.

Jarmark jest imprezą charytatywną, promującą postać i duchowość Św. Franciszka z Asyżu oraz nasz klasztor w Opolu, skrywający w swoim wnętrzu Nekropolię Piastów Śląskich. Dochód przeznaczony zostanie na dalsze prace remontowe w naszym kompleksie sakralnym i zabytkowym.

Tradycyjnie polecamy: smalec franciszkański, który będzie można degustować przed klasztorem, krówki Św. *Franciszka*, kołacz śląski, miód i różnego rodzaju specyfiki ziołowe (np. Maść Mumijo, Balsam Kapucyński, zioła o. Grzegorza Sroki, zioła z naszego Herbarium z Panewnik), wesołe miasteczko, konkursy i animacje dla dzieci, zwiedzanie kościoła i klasztoru.

Zachęcamy do skorzystania z szerokiej i różnorodnej oferty wystawienniczej i handlowej oraz do udziału w programie rozrywkowym Jarmarku. Szczegółowy i bardzo bogaty program jarmarku, wraz z imprezami towarzyszącymi, znajduje się na plakatach.

Wyjątkowym patronem obecnego XXII Jarmarku są Błogosławione Męczenniczki, Bł. Siostra M. Paschalis i IX Towarzystek męczeństwa ze Zgromadzenia Sióstr św. Elżbiety. Z tej też okazji, aby poznać i promować Błogosławione Męczenniczki, gościmy wśród nas Siostry Elżbietanki, które przybliżą nam ich duchowość i historię męczeństwa.

Okolicznościowe kazanie wygłosi i przewodniczyć będzie Sumie Jarmarkowej godz. 12.00 Ojciec dr Syrach Janicki OFM.

Serdecznie raz jeszcze wszystkich zapraszamy.

Krucjata Różańcowa za Ojczyznę zaprasza do Kościoła pw. św. Wojciecha na mszę za Ojczyznę dn. 21 IX 2022r., na godz. 18:00. Po niej na **Pokutny Marsz Różańcowy**.

OBCHODY LITURGICZNE TYGODNIA:

- we wtorek wspomnienie śś. męczenników Andrzeja Kim prezbitera i Pawła Chong Hasang i towarzyszy

- w środe święto św. Mateusza Ewangelisty

- w piątek wspomnienie św. o. Pio z Pietrelciny prezbitera

**Za wszelkie ofiary i życziwość składamy serdeczne podziękowania.
A wszystkim gościom oraz sympatykom naszego kościoła i klasztoru
życzymy otwartości na dar Bożego błogosławieństwa +**

POKÓJ I DOBRO.